
Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение 
Республики Марий Эл «Йошкар-Олинский строительный техникум» 

(ГБПОУ Республики Марий Эл «ЙОСТ») 
 
 

ПРИКАЗ 
 
 

05.11.2025                                                                                                                          № 465-у 
г. Йошкар-Ола 

 
 
О зачислении 
 

В соответствии с приказом Министерства образования и науки РФ от 2 сентября 
2020г. № 457 «Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным 
программам среднего профессионального образования», Правилами приема в ГБПОУ 
РМЭ «Йошкар-Олинский строительный техникум» на 2025/2026 учебный год,  
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Зачислить на 1 курс очной формы для освоения образовательных программ 
среднего профессионального образования за счет бюджетных ассигнований федерального 
бюджета на базе основного общего образования, на специальность 08.02.01 
Строительство и эксплуатация зданий и сооружений, на вакантное бюджетное место в 
группу С-13п, с 05 ноября 2025 г., согласно списку: 

 
№ п/п ФИО 

1. Акланов Мирослав Сергеевич 

 
 
 
 
 

Директор  

 

 
И.С.Зяблицева 

 

 


